
Årsregnskab 2019 DalmoseGruppen CVR:  37989592

Foreningsoplysninger:

DalmoseGruppen 

Ørnevej 26

4261 Dalmose

Telefon: 24625534

Hjemmeside: www.Dalmose-by.dk

Mail: jens.brandbyge.j@gmail.com

Hjemsted: Dalmose 4261

CVR: 37989592

Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Formand: Jens Brandbyge Jørgensen

Kasserer: Johny Bruun

Formål med Fondssøgning, sponsorater og andre økonomiske midler er at afholde 
arrangementer og gennemføre projekter hvis virke er til gavn for et vitalt og aktivt 
bosætningsområde jf foreningens formålsparagraf.                                                                               

Der opkræves ikke kontingent. Økonomiske midler søges som sponsorater, kommunal støtte 
samt fondsmidler etc som foreningen kan skaffe jf §6. 



Årsregnskab 2019 DalmoseGruppen CVR:  37989592

Resultatopgørelse for perioden 01.01-2019 -31.12-2019

2019

Indtægter

Kommunalt driftstilskud 15.000,00 kr.

Andre tilskud/sponsorater 34.500,00 kr.

Arrangementer 537,50 kr.

Indtægter i alt 50.037,50 kr.

Udgifter

Foreningsarrangementer -3.091,00 kr.

Projektudgifter -32.391,25 kr.

Reklame og annoncer -5.741,25 kr.

Andre driftsudgifter

Renter og gebyr -1.101,95 kr.

Udgifter i alt -42.325,45 kr.

Årets resultat 7.712,05 kr.

Balance

Aktiver 2019

Beholdning bank 31.12-2019 18.378,42 kr.

Aktiver i alt 18.378,42 kr.

Passiver

Beholdning bank 01.01-2019 10.666,37 kr.

Årets resultat 7.712,05 kr.

Egenkapital i alt 18.378,42 kr.

Passiver i alt 18.378,42 kr.

Forretningsudvalgets kommentarer til regnskabet:

Regnskabet viser et mindre overskud på årets resultat. Egenkapital efter årets resultat indgår i 
driften i 2020 

Forretningsudvalget:

Jens Brandbyge Jørgensen Johny Thejlman Bruun

Formand Kasserer

Michelle de Cordier

Sekretær

Mia Ibsen Bodil Rasmussen



Dato Tekst Beløb Saldo bilagsnr. konto

30.12.2019 Rente -152,95 kr. 18.378,42 kr. 24 Rente

13.12.2019 ENSOMME GAMLE 2.622,00 kr. 18.531,37 kr. 23 Ensomme gamle

26.11.2019 FGU Syd-/Vestsjæll -3.000,00 kr. 15.909,37 kr. 22 Musik fodsporet

12.11.2019 Forbyggelse ensomhed -9.500,00 kr. 18.909,37 kr. 21 Ensomme gamle

31.10.2019 mobilepay 38956 19,25 kr. 28.409,37 kr. 20 mobilpay

11.10.2019 mobilepay 38956 197,25 kr. 28.390,12 kr. 19 mobilpay

08.10.2019 mobilepay 38956 -91,00 kr. 28.192,87 kr. 18 fodsporet udlæg

08.10.2019 FACEBK *DBCDYNJSQ2 -150,00 kr. 28.283,87 kr. 17 annonceFacebook

07.10.2019 mobilepay 38956 321,00 kr. 28.433,87 kr. 16 mobilpay

04.10.2019 FACEBK *4ETNSNSSQ2 -150,00 kr. 28.112,87 kr. 15 annonceFacebook

27.09.2019 Lasertryk -2.148,75 kr. 28.262,87 kr. 14 Plakater fodsporet

29.08.2019 Ændring af fuldmagtsforhold -250,00 kr. 30.411,62 kr. 13 Gebyr

22.08.2019 mobilepay 38956 -499,00 kr. 30.661,62 kr. 12 Oprettelses gebyr

24.06.2019 Outdoor fakt 1201 -13.458,75 kr. 31.160,62 kr. 11 Bord-bænkesæt

24.06.2019 Dalmosemarked tip -2.000,00 kr. 44.619,37 kr. 10 Sponsorat Dalmosemarked

13.06.2019 udlæg jordanker mm -194,50 kr. 46.619,37 kr. 9 Bord-bænkesæt

03.06.2019 Gebyr -200,00 kr. 46.813,87 kr. 8 Gebyr

28.05.2019 SLAGELSE KOMMUNE 15.000,00 kr. 47.013,87 kr. 7 Drifttilskud

20.05.2019 SLAGELSE KOMMUNE 9.500,00 kr. 32.013,87 kr. 6 Tilskud ensomme gamle

06.05.2019 fakt 1242 Karl krist -8.562,50 kr. 22.513,87 kr. 5 Forskønnelse fodsporet

22.03.2019 fakt DLF 75249 -1.797,50 kr. 31.076,37 kr. 4 Forskønnelse fodsporet

13.02.2019 SLAGELSE KOMMUNE 25.000,00 kr. 32.873,87 kr. 3 Forskønnelse fodsporet

04.02.2019 fakt. 08226 -1.500,00 kr. 7.873,87 kr. 2 Cykelbane rep.

04.02.2019 fakt.10412 -1.292,50 kr. 9.373,87 kr. 1 Cykelbane reklame

28.12.2018 Rente -61,86 kr. 10.666,37 kr.
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